matriz da atricon 12.0 Mês R$ 1.066,67 R$ 12.800,04

Especificação:  Sistema  web para  verificação  automatizada  do  portal  institucional  da  Câmara  Municipal,  com objetivo  de
acompanhar a conformidade com os parâmetros da Matriz de Transparência da ATRICON. 

Valor total do lote R$ 61.240,08 (sessenta e um mil, duzentos e quarenta reais e oito centavos)

Valor total R$ 61.240,08 (sessenta e um mil, duzentos e quarenta reais e oito centavos)

Justificativa para Contratação em Lote: A consultoria técnica e o fornecimento
da  plataforma  web  serão  contratados  em  lote,  por  uma  única  empresa,  para
garantir a integração essencial entre os serviços de consultoria e a ferramenta de

[...]

assegurando que a solução tecnológica atenda às necessidades do projeto.

7. Estimativa do Valor da Contratação

A estimativa do valor da contratação é baseada em pesquisa de mercado realizada
e acostada aos autos do processo, no montante total de R$ R$ 61.240,08 (sessenta
e um mil, duzentos e quarenta reais e oito centavos), nos termos do art. 23 da Lei
nº  14.133/2021,  considerando  a  complexidade  do  serviço  de  consultoria,  o
fornecimento da licença da plataforma web e a entrega de relatórios quinzenais.

8. Adequação Orçamentária

A  contratação  está  prevista  no  Plano  de  Contratações  Anual  (PCA)  de  202X,